14.11.2022 г. № 180
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «БУРЕТЬ» №109 ОТ 24.12.2020 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»- ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Иркутской области от 17.12.2008 № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014  № 599-пп « Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, постановлением Правительства Иркутской области от 28.10.2022 года №833-пп «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», ст.34 Устава муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Приложение к Решению Думы №109 от 24.12.2020г. «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления в администрации муниципального образования «Буреть»- главы администрации муниципального образования «Буреть»» изложить в новой редакции.
2. Настоящее Решение опубликовать в муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2022 года.

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Буреть»
А.С. Ткач

Приложение
к решению думы
 муниципального образования «Буреть»

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ВЫБОРНЫХ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб. в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (кратно к должностному окладу)

	Глава муниципального образования
	8564
	6,775